Ofício nº 002/2024                                                     Ipê, 05 de janeiro de 2024.

Senhor(a) Vereador(a):

    Pelo presente, comunicamos a Vossa Senhoria que

em atendimento ao disposto no Ofício n° 004/2024/GABPREFEITO de 05 de

janeiro de 2024, haverá sessão plenária extraordinária na terça-feira, dia 09 de

janeiro de 2024, às 17 horas.

Na ocasião será apreciada a seguinte matéria, cuja

cópia segue em anexo como parte do presente:

- Projeto de Lei do Poder Executivo nº 001/2024.

     Ao mesmo tempo, comunicamos que a referida

matéria será encaminhada para a Comissão de Legislação Justiça, Redação

Final, Orçamento, Finanças e Saúde, que se reunirá na terça-feira (09), às 16

hora e 45 minutos, para apreciação do referido projeto.

Sendo o que se apresentava para o momento,

subscrevemo-nos.

Atenciosamente.

Verª. FABIANA DE FÁTIMA CEMIN

 Presidente da Câmara Municipal